
UCHWAŁA Nr IV/20/2010

RADY MIEJSKIEJ w KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 grudnia 2010 roku.

w sprawie wydzierżawienia na czas oznaczony gruntów stanowiących własność Gminy Kazimierza
Wielka w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a"i art.48 ust. 2 -4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2001 r. Nr142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. I
art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr
102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr IV/19/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy Kazimierza Wielka
uchwala się co następuje:

§1

Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej niżej
wymienionym dzierżawcom, na ich wniosek, gruntu o pow. 20 m2 z działki nr 8 położonej przy ulicy
Przemysłowej w Kazimierzy Wielkiej:

1) Pana Sebastiana Adamczyka zam. ul. Partyzantów 19/22, 28-500 Kazimierza Wielka, który
wpłynął do Urzędu ~iasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 26 listopada 2010 r. na czas od
01 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Sebastiana Adamczyka z dnia 25
listopada 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2) Pana Kazimierza Stopnickiego zam. ul. Partyzantów 32/16, 28-500 Kazimierza Wielka, który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 26 listopada 2010 r, na czas od
01 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Kazimierza Stopnickiego z dnia 26.
listopada 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

3) Pana Józefa Antosa zam. ul. Partyzantów 38/6, 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 1 grudnia 2010 r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Józefa Antosa z dnia 1 grudnia 2010 roku roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

4) Pani Antosiak Dagmary zam. ul. Partyzantów 20/15, 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 6 grudnia 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Antosiak Dagmary z dnia 6 grudnia 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

5) Pana Henryka Augustyna zam. ul. Partyzantów 17/28 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej , dnia 29 listopada 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Henryka Augustyna z dnia 29 listopada 2010roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

6) Pana Mieczysława Bątkowskiego zam. ul. Szkolna 1/22, 28-500 Kazimierza Wielka, który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 8 grudnia 2010 r, na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Mieczysława Bątkowskiego z dnia 9 grudnia
2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.



-2-

7) Pana Stanisława Boberka zam. ul. Partyzantów 36/12, 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej , dnia 8 grudnia 2010 r. na czas od01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stanisława Boberka z dnia 6 grudnia 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

8) Pani Marii Bobyla-Haberka zam. ul. Partyzantów 20/3, 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 26 listopada 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Marii Bobyla-Haberka z dnia 26 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

9.) Pana Kazimierza Bogala zam. ul. Szkolna 1/27, 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 30 listopada 2010 r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Kazimierza Bogala z dnia 30 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

10) Pana Kazimierza Buckiego zam. ul. Szkolna 7/27 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy WielkieJ, dnia 15 grudnia 2010 r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Kazimierza Buckiego z dnia 10 grudnia 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

11) Pana Zbigniewa Ziółkowskiego zam. ul. Szkolna 1/6 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 23 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Zbigniewa Ziółkowskiego z dnia 22 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

12) Pana Zdzisława Chałudy zam. ul. Partyzantów 34/7 , 28-500 Kazimierza Wielka , który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 29 listopada 2010 r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Zdzisława Chałudy z dnia 29 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

13) Pana Stanisława Chećko zam. ul. Szkolna 11/42 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 6 grudnia 2010 r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stanisława Chećko z dnia 6 grudnia 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

14) Pana/Pani Zbigniewa i Zofii Cichoń zam. ul. Szkolna 7/3 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 26 listopada 2010 r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana/Pani Zbigniewa i Zofii Cichoń z dnia 25 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

15) Pani Barbary Marzec zam. ul. Partyzantów 32/26 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 25 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Barbary Marzec z dnia 24 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

16) Pana Tadeusza Ciesielskiego zam. ul. Partyzantów 15/30,28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 10 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Tadeusza Ciesielskiego z dnia 10 grudnia 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

17) Pana Grzegorza Cieśniarskiego zam. ul. Szkolna 3/15 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 2 grudnia 201 Or. na czas od 01 stycznia 2011 roku do
31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Grzegorza Cieśniarskiego z dnia 2 grudnia 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.



-11-

106) Pana Roberta Ściupidra zam. ul. Szkolna 11/40 • 28-500 Kazimierza Wielka . który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. dnia 23 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Roberta Ściupidra z dnia 23 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

107) Pana Roberta Tarabuły zam. Cudzynowice 221 . 28-500 Kazimierza Wielka . który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. dnia 1 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Roberta Tarabuły z dnia 1 grudnia 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

108) Pana Zdzisława Walczuka zam. ul. Partyzantów 34/13 . 28-500 Kazimierza Wielka • który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. dnia 24 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Zdzisława Walczuka z dnia 24 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

109) Pana Józefa Wieczorka zam. ul. Partyzantów 5/16 • 28-500 Kazimierza Wielka . który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. dnia 26 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Józefa Wieczorka z dnia 26 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

110) Pana Stanisława Wieczorka zam. ul. Szkolna 3/28 . 28-500 Kazimierza Wielka • który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. dnia 25 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stanisława Wieczorka z dnia 25 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

111) Pana Zdzisława Włuska zam. ul. Partyzantów 32/13 • 28-500 Kazimierza Wielka . który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. dnia 30 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Zdzisława Włuska z dnia 29 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

112) Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa zam. ul. Wapiennikowa 21a • 25-112
Kielce . który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. dnia 3 grudnia 2010r. na czas
od 01 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2013 roku. Wniosek Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin
i Nasiennictwa z dnia 1 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

113) Pana Krzysztofa Wojtasika zam. ul. Partyzantów 17/67 . 28-500 Kazimierza Wielka • który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. dnia 2 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Krzysztofa Wojtasika z dnia 1 grudnia 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

114) Pani/Pan Marii i Zenona Wójcik zam. ul. Partyzantów 23/21 . 28-500 Kazimierza Wielka . który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. dnia 29 listopada 2010r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani/Pan Marii i Zenona Wójcik z dnia 23 listopada
2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

115) Pana Roberta Zachariasza zam. ul. Partyzantów 5/18 . 28-500 Kazimierza Wielka . który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. dnia 6 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Roberta Zachariasza z dnia 6 grudnia 2010 roku stanowi
załącznik do niniejSzej uchwały.

116) Pana Bogusława Zaręby zam. ul. Szkolna 3/13 • 28-500 Kazimierza Wielka • który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. dnia 26 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Bogusława Za ręby z dnia 26 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.



-12-

117) Pana Tadeusza Zaręby zam. ul. Kolejowa 19/6 I 28-500 Kazimierza Wielka I który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej I dnia 29 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Tadeusza Zaręby z dnia 29 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

118) Pana Andrzeja Ziory zam. ul. Partyzantów 13/44 I 28-500 Kazimierza Wielka I który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej I dnia 1 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Andrzeja Ziory z dnia 29 listopada 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§2
Szczegółowe warunki dzierżawy określają umowy dzierżawy zawarte z poszczególnymi
dzierżawcami.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku.

I.;
!:.,
',.0,

'~:":.;..
'.::l:-.:"; ".

Przewodniczący

R~j~~
Al1cfrzeJ Kuhs



-3-

'18) Pana Jerzego Czarny zam. ul. Partyzantów 40/16 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 9 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do
31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Jerzego Czarny z dnia 8 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

19) Pana Rudolfa Czarny zam. ul. Partyzantów 12/16 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 2 grudnia 201 Or. na czas od 01 stycznia 2011 roku do
31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Rudolfa Czarny z dnia 2 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

20) Pana Jana Dymka zam. ul. Partyzantów 40/29 , 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 8 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Jana Dymka z dnia 8 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

21) Pana Władysława Dzięcioła zam. ul. Szkolna 7/30 , 28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 26 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Władysława Dzięcioła z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

22) Pana Grzegorza Galasa zam. ul. Szkolna 1/14 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 26 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Grzegorza Galasa z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

23) Pana Mariana Galasa zam. ul. Szkolna 1/13 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 26 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Mariana Galasa z dnia 26 listopada 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

24) Pani Renaty Rutkowskiej- Hilgner zam. ul. Partyzantów 38A16 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej , dnia 30 listopada 2010r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Renaty Rutkowskiej- Hilgner z dnia 30
listopada 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

25) Pani Bożeny Iwańskiej zam. ul. Szkolna 1/24 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 26 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Bożeny Iwańskiej z dnia 9 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

26) Pana Stefana Jagielnika zam. ul. Partyzantów 34/11 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 9 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stefana Jagielnika z dnia 9 grudnia 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

27) Pana Bolesława Jaworskiego zam. ul. Partyzantów 13/26 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 7 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Bolesława Jaworskiego z dnia 6 grudnia 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

28) Pana Zbigniewa Jelonkiewicza zam. ul. Szkolna 3/11 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 29 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Zbigniewa Jelonkiewicza z dnia 29 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.



-5-

40) Pana Stanisława Kowalskiego zam. ul. Partyzantów 32/ 11 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 24 listopada 2010r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stanisława Kowalskiego z dnia 24 listopada
2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

41) Pana Stanisława Koziary zam. ul. Szkolna 11/45 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 7 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stanisława Koziary z dnia 2 grudnia 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

42) Pana Wacława Koziary zam. ul. Szkolna 11/34 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 10 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Wacława Koziary 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

43) Pana Stanisława Kozła zam. ul. Partyzantów 36/5 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 3 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stanisława Kozła z dnia 3 grudnia 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

44) Pana Edwarda Króla zam. ul. Bohaterów Warszawy 65c, 28-100 Busko Zdrój, który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 7 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Edwarda Króla z dnia 6 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

45) Pana Włodzimierza Kruszyńskiego zam. ul. Szkolna 1/29 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 7 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Włodzimierza Kruszyńskiego z dnia 7 grudnia 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

46) Pani Barbary Brzostkowski zam. ul. Partyzantów 5/15 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 6 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Barbary Brzostkowski z dnia 6 grudnia 2010 roku stanowi

_. załącznik do niniejszej uchwały.

47) Pana Stanisława Kuca zam. ul. Partyzantów 34/26 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 24 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stanisława Kuca z dnia 23 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

48) Pani Sylwii Bączek zam. ul. Szkolna 1/18 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 15 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Sylwii Bączek z dnia 15 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

49) Pana Edwarda Kulińskiego zam. ul. Partyzantów 23/34 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 29 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Edwarda Kulińskiego z dnia 29· listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

50) Pana Lucjana Kusaka zam. ul. Partyzantów 22/5 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 7 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Lucjana Kusaka z dnia 8 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.



-4-

29) Pana Andrzeja Kabata zam. ul. Partyzantów 34/10 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 25 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Andrzeja Kabata z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

30) Pani Barbary Kabat zam. ul. Partyzantów 34/10 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 25 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Barbary Kabat z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

31) Pana Roberta Kabat zam. ul. Szkolna 11/23 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 24 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Roberta Kabat z dnia 24 listopada 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

32) Pana Józefa Kalety zam. ul. Partyzantów 21/19 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 30 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Józefa Kalety z dnia 30 listopada 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

33) Pana Józefa Kałata zam. ul. Partyzantów 5/3 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 2 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Józefa Kałata z dnia 1 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

34) Pani Jolanty Kądzieli zam. ul. Partyzantów 15/18 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 26 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Jolanty Kądzieli z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

35) Pani Danuty Kędrackiej zam. ul. Partyzantów 13/19 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 2 grudnia 201 Or. na czas od 01 stycznia 2011 roku do
31 grudnia 2013 roku. Wniosek Pani Danuty Kędrackiej z dnia 2 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

36) Pana Kazimierza Kity zam. ul. Partyzantów 23/28 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 6 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Kazimierza Kity z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

37) Pana Krzysztofa Klimczyka zam. ul. Szkolna 5/13 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 23 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Krzysztofa Klimczyka z dnia 23 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

38) Pana Mieczysława Klimczyka zam. ul. Partyzantów 21/32,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 25 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Mieczysława Klimczyka z dnia 23 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

39) Pana/Pani Romana i Stefanii Kosałki zam. ul. Partyzantów 5/27 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 1 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana/Pani Romana i Stefanii Kosałki z dnia 30 listopada
2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.



-6-

51) Pana Zdzisława Kusaka zam. ul. Partyzantów 23/39 I 28-500 Kazimierza Wielka I który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej I dnia 9 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Zdzisława Kusaka z dnia 9 grudnia 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

52) Pana Bernarda Kutek zam. ul. Partyzantów 34/15 I 28-500 Kazimierza Wielka I który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej I dnia 25 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Bernarda Kutek z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

53) Pana Krzysztofa Lamberskiego zam. ul. Szkolna 3/3 I 28-500 Kazimierza Wielka I który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej I dnia 26 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Krzysztofa Lamberskiego z dnia 26 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

54) Pana Zbigniewa Lecha zam. ul. Szkolna 3/26 I 28-500 Kazimierza Wielka I który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej I dnia 7 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Zbigniewa Lecha z dnia 7 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

55) Pani Edyty Łabuz zam. ul. Partyzantów 34/30 I 28-500 Kazimierza Wielka I który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej I dnia 8 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Edyty Łabuz z dnia 8 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

56) Pana Tadeusza Łudzika zam. ul. Partyzantów 32/14 I 28-500 Kazimierza Wielka I który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej I dnia 15 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Tadeusza Łudzika z dnia 24 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

57) Pana Tadeusza Łuszczyńskiego zam. ul. Partyzantów 34/5 I 28-500 Kazimierza Wielka I który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej I dnia 30 listopada 2010r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Tadeusza Łuszczyńskiego z dnia 29
listopada 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

58) Pani/Pana Krystyny i Bronisława Maj zam. ul. Partyzantów 38/3 I 28-500 Kazimierza Wielka I który
wpłynął do Urzędu Miasta i' Gminy w Kazimierzy Wielkiej I dnia 25 listopada 2010r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani/Pana Krystyny i Bronisława Maj z dnia 25
listopada 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

59) Pana Michała Markiewicza zam. ul. Szkolna 1/15 I 28-500 Kazimierza Wielka I który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej I dnia 30 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Michała Markiewicza z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

60) Pani Barbary Marzec zam. ul. Partyzantów 32/26 I 28-500 Kazimierza Wielka I który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej I dnia 25 listopada 201 Dr. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Barbary Marzec z dnia 24 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

61) Pana Bogdana Marca zam. ul. Partyzantów 21/27 I 28-500 Kazimierza Wielka I który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej I dnia 2 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Bogdana Marca z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.



-7-

62) Pana Jerzego Marca zam. ul. Partyzantów 32/39 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 6 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Jerzego Marca z dnia 6 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

63) Pana Józefa Marca zam. ul. Partyzantów 13/21 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 1 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Józefa Marca z dnia 2 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

64) Pana Zenona Menkały zam. ul. Partyzantów 17/19 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 25 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Zenona Menkały z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

65) Pana Adama Migórskiego zam. ul. Partyzantów 15/9 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 14 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Adama Migórskiego z dnia 4 grudnia 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

66) Pana Lesława Mika zam. ul. Krakowska 9 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 10 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Lesława Mika z dnia 7 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

67) Pana Jarosława Miszczyka zam. ul. Partyzantów 32/15 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 8 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Jarosława Miszczyka z dnia 2 grudnia 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

68) Pana Witolda Miszczyka zam. ul. Partyzantów 22/6 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 26 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Witolda Miszczyka z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

69) Pana Władysława Molskiego zam. ul. Partyzantów 13/6 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 25 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Władysława Molskiego z dnia 25 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

70) Pani Beaty Morys zam. ul. Partyzantów 34/3 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 10 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Beaty Morys z dnia 9 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

71) Pana Józefa Mroza zam. ul. Partyzantów 22/17 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 6 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Józefa Mroza z dnia 6 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

72) Pana Zenona Nowaka zam. ul. Partyzantów 34/29 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 1 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Zenona Nowaka z dnia 1 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.



-8-

73) Pana Stanisława Nurkawskiego zam. ul. Partyzantów 17/26, 28-500 Kazimierza Wielka ,który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej , dnia 26 listopada 2010r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stanisława Nurkawskiego z dnia 25 listopada
2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

74) Pana Franciszka Percika zam. ul. Partyzantów 13/37 ,28-500 Kazimierza Wielka , który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 23 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Franciszka Percika z dnia 22 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

75) Pana Józefa Piątka zam. ul. Partyzantów 32/31 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 30 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Józefa Piątka z dnia 26 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

76) Pani Jolanty Pierzchały zam. ul. Partyzantów 38/4 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 7 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Jolanty Pierzchały z dnia 7 grudnia 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

77) Pana Roberta Pietrania zam. ul. Partyzantów 19/18 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 25 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Roberta Pietrania z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

78) Pana Zbigniewa Pisia zam. ul. Szkolna 3/7 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 21 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Zbigniewa Pisia z dnia 21 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

79) Pana Mariana Podogrodzkiego zam. ul. Partyzantów 17/30 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 6 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Mariana Podegrodzkiego z dnia 6 grudnia 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

80) Pana Zbigniewa Popiołka zam. ul. Szkolna 1/16 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 23 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Zbigniewa Popiołka z dnia 23 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

81) Pana Henryka Parady zam. ul. Partyzantów 15/23 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 25 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Henryka Parady z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

82) Pana Stanisława Porady zam. ul. Partyzantów 32/33 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 23 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stanisława Porady z dnia 22 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

83) Pani Heleny Puchały zam. ul. Partyzantów 21/9 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 8 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Heleny Puchały z dnia 8 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.



-9-

84) Pana Tadeusza Pudo zam. ul Partyzantów 16/15 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 8 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Tadeusza Pudo z dnia 8 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

85) Pana Tadeusza Rubachy zam. ul. Partyzantów 16/1 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 24 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Tadeusza Rubachy z dnia 22 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

86) Pana Stanisława Saltarskiego zam. ul. Partyzantów 32/25,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 30 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stanisława Saltarskiego z dnia 30 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

87) Pana Mirosława Sałka zam. ul. Partyzantów 19/17 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 8 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Mirosława Sałka z dnia 8 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

88) Pana Stanisława Sitko zam. ul. Partyzantów 32/17 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 29 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stanisława Sitko z dnia 1 grudnia 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

89) Pana Kazimierza Skorupy zam. ul. Partyzantów 15/3 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 23 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011

"roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Kazimierza Skorupy z dnia 23 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

90) Pana Ryszarda Skowrona zam. ul. Partyzantów 32/37 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 23 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Ryszarda Skowrona z dnia 19 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

91) Pani/Pana Barbary i Jacka Słupik zam. ul. Partyzantów 40/28 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 6 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia
2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani/Pana Barbary i Jacka Słupik z dnia 1 grudnia 2010
roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

92) Pana Kazimierza Sobczyka zam. ul. Partyzantów 13/5 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 23 listopada 201 Or. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Kazimierza Sobczyka z dnia 23 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

93) Pana Bogusława Spytkowskiego zam. ul. Kolejowa 19/16 ,28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 8 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Bogusława Spytkowskiego z dnia 8 grudnia 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

94) Pana Zygmunta Stachury zam. ul. Partyzantów 17/70 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 25 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Zygmunta Stachury z dnia 25 listopada 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.



-10-

95) Pana Zygmunta Staniszewskiego zam. ul. Partyzantów 23/40 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej ,dnia 23 listopada 2010r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Zygmunta Staniszewskiego z dnia 23
listopada 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

96) Pana Stanisława Stefańczyka zam. ul. Partyzantów 23/45,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 23 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Stanisława Stefańczyka z dnia 22 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

97) Pani Ewy Stępień zam. ul. Partyzantów 17/56 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 1 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Ewy Stępień z dnia 1 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

98) Pana Mariana Stoczkiewicza zarn. ul. Partyzantów 32/24 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej ,dnia 30 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Mariana Stoczkiewicza z dnia 30 listopada 2010 roku
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

99) Pani Janiny Stoksik zam. ul. M. Reja 15A15 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 24 listopada 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Janiny
Stoksik z dnia 24 listopada 2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

100) Pana Stefana Strzeleckiego zam. ul. Partyzantów 14/12,28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął
do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 7 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011
roku do 31 grudnia 2013 roku. Wniosek Pana Stefana Strzeleckiego z dnia 7 grudnia 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

101) Pana Adama Sydoryka zam. ul. Szkolna 3/16,28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 13 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Adama Sydoryka z dnia 10 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

102) Pani Ewy Szczepanik zam. ul. Szkolna 7/20 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 9 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku do 31
grudnia 2015 roku. Wniosek Pani Ewy Szczepanik z dnia 9 grudnia 2010 roku stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

103) Pana Andrzeja Szczęsnego zam. ul. Szkolna 1/26 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 8 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Andrzeja Szczęsnego z dnia 8 grudnia 2010 roku stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

104) Pana Seweryna Szarlińskiego zam. ul. Partyzantów 19/20 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej ,dnia 26 listopada 2010r. na czas od 01
stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Seweryna Szarlińskiego z dnia 26 listopada
2010 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

105) Pana Andrzeja Szeląga zam. ul. Szkolna 11/32 ,28-500 Kazimierza Wielka ,który wpłynął do
Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej, dnia 10 grudnia 2010r. na czas od 01 stycznia 2011 roku
do 31 grudnia 2015 roku. Wniosek Pana Andrzeja Szeląga z dnia 10 grudnia 2010 roku stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.


